
Kreisverbandsmeisterschaft Unterhebel GK 2025
     in Roringen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.57.10
Unterhebelrepetierer GK 50m Herren I Seite: 1
Stand: 06.04.2025 18:53 Uhr Gesamt

1 13 13018 SV Florian e.V. 943 Ringe

3 Trümper, Kerstin 340
1 Dolle, Andrea 336
2 Rösner, Thomas 267

2 13 13052 SV Roringen e.V. 823 Ringe

12 Fink, Nils 307
13 Thomas-Dolle, Petra 282
11 Bederke, Werner 234

3 13 13027 SV Groß Schneen e.V. 805 Ringe

9 Scheele, Andreas 308
7 Ungefugt, Arnold 296

10 Wolf, Johannes 201



Kreisverbandsmeisterschaft Unterhebel GK 2025
     in Roringen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.57.10
Unterhebelrepetierer GK 50m Herren I Seite: 1
Stand: 06.04.2025 19:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 10 Wolf, Johannes 13 13... SV Groß Schneen e.V. 43 54 61 43 201

kErg 8 Bank, Julian 13 13... SV Groß Schneen e.V. 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Unterhebel GK 2025
     in Roringen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.57.12
Unterhebelrepetierer GK 50m Herren II Seite: 1
Stand: 06.04.2025 19:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 3 Trümper, Kerstin 13 13... SV Florian e.V. 89 88 78 85 340

2 1 Dolle, Andrea 13 13... SV Florian e.V. 83 91 80 82 336

3 6 Trümper, Olaf 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 72 84 83 84 323

4 9 Scheele, Andreas 13 13... SV Groß Schneen e.V. 74 70 78 86 308

5 12 Fink, Nils 13 13... SV Roringen e.V. 77 76 78 76 307

6 7 Ungefugt, Arnold 13 13... SV Groß Schneen e.V. 68 82 77 69 296

7 13 Thomas-Dolle, Petra 13 13... SV Roringen e.V. 76 66 72 68 282

8 4 Unger, Klaus-Peter 13 13... SV Ballenhausen e. V. 62 70 68 72 272

9 5 Roth, Michael 13 13... SV Harste e.V. 59 74 62 73 268
10 2 Rösner, Thomas 13 13... SV Florian e.V. 77 52 74 64 267
11 11 Bederke, Werner 13 13... SV Roringen e.V. 52 51 70 61 234



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.56.10
Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren I Seite: 1

Stand: 06.04.2025 21:01 Uhr Gesamt

1 13 13027 SV Groß Schneen e.V. 956 Ringen

89 Ungefugt, Arnold 356
198 Richter, Sebastian 322

85 Scheele, Andreas 278

2 13 13018 SV Florian e.V. 929 Ringen

20 Dolle, Andrea 335
167 Trümper, Kerstin 332
166 Rösner, Thomas 262

3 13 13027 SV Groß Schneen e.V. 873 Ringen

90 Bank, Julian 323
87 Wolf, Johannes 276
88 Gatzemeier-Sander, Korinna 274



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.56S.10
Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren I Seite: 1

Stand: 06.04.2025 21:02 Uhr Gesamt

1 13 13027 SV Groß Schneen e.V. 901 Ringen

89 Ungefugt, Arnold 342
88 Gatzemeier-Sander, Korinna 284
85 Scheele, Andreas 275

2 13 13027 SV Groß Schneen e.V. 893 Ringen

90 Bank, Julian 323
198 Richter, Sebastian 317

87 Wolf, Johannes 253

3 13 13013 SV Eddigehausen e.V. 472 Ringen

197 Ebner, Philipp 303
195 Hindle, David 169
196 Ahlrichs, Jan 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.10
Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren I Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 06.04.2025 21:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 90 Bank, Julian 13 13... SV Groß Schneen e.V. 78 76 87 82 323

2 198 Richter, Sebastian 13 13... SV Groß Schneen e.V. 73 82 77 90 322

3 87 Wolf, Johannes 13 13... SV Groß Schneen e.V. 69 66 66 75 276

4 88 Gatzemeier-Sander, Korin... 13 13... SV Groß Schneen e.V. 56 63 79 76 274

kErg 204 Unger, Daniel 13 13... SV Ballenhausen e. V. 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.12
Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren II Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 06.04.2025 21:03 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 167 Trümper, Kerstin 13 13... SV Florian e.V. 84 85 80 83 332



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.14
Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren III Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 06.04.2025 21:03 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 89 Ungefugt, Arnold 13 13... SV Groß Schneen e.V. 81 90 92 93 356

2 20 Dolle, Andrea 13 13... SV Florian e.V. 85 86 83 81 335

3 85 Scheele, Andreas 13 13... SV Groß Schneen e.V. 66 73 70 69 278

4 166 Rösner, Thomas 13 13... SV Florian e.V. 74 77 56 55 262



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.16
Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren IV Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 06.04.2025 21:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 164 Roth, Michael 13 13... SV Harste e.V. 84 82 84 87 337

2 203 Unger, Klaus-Peter 13 13... SV Ballenhausen e. V. 82 80 83 81 326

3 66 Bederke, Werner 13 13... SV Roringen e.V. 76 77 79 86 318



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56S.10
Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren I Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 06.04.2025 21:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 66 Bederke, Werner 13 13... SV Roringen e.V. 76 86 81 82 325

2 90 Bank, Julian 13 13... SV Groß Schneen e.V. 79 83 79 82 323

3 198 Richter, Sebastian 13 13... SV Groß Schneen e.V. 71 81 84 81 317

4 197 Ebner, Philipp 13 13... SV Eddigehausen e.V. 70 68 79 86 303

5 87 Wolf, Johannes 13 13... SV Groß Schneen e.V. 73 65 54 61 253

kErg 196 Ahlrichs, Jan 13 13... SV Eddigehausen e.V. 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56S.12
Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren II Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 06.04.2025 21:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 89 Ungefugt, Arnold 13 13... SV Groß Schneen e.V. 85 85 88 84 342

2 164 Roth, Michael 13 13... SV Harste e.V. 87 72 79 84 322

3 199 Fink, Nils 13 13... SV Roringen e.V. 70 73 86 74 303

4 88 Gatzemeier-Sander, Korin... 13 13... SV Groß Schneen e.V. 68 79 68 69 284

5 85 Scheele, Andreas 13 13... SV Groß Schneen e.V. 59 80 77 59 275

6 195 Hindle, David 13 13... SV Eddigehausen e.V. 49 39 36 45 169
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